

		رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران عنوان کرد: مهم ترین بیماری های کودکان کار رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران، به تشریح مهم ترین بیماری های کودکان کار پرداخت. حسین قناعتی، در حاشیه بازدید از مرکز جمعیت کسودگان کار خیابانی در محله نعمت آباد، کمر درد، انواع عفونت‌ها و مشکلات پوستی، سوءاستفاده‌های جنسی و آسیب‌های روحی را از مسائل غیر طبیعی در سن کودکان کار دانست و افزود: معاونت بهداشت دانشگاه در بخش سلامت، به آسیب‌های اجتماعی
روزنامه صبح ایران امدنیاز		
۲ جامعه		

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۵۷		
---	--	--

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست خبر داد:

رایزنی محیط زیست با بورس برای تجارت کربن

مناسبی از زمین ساخته می‌شوند با توجه به اینکه چشمه‌ها تماسی یا گسلی هستند، این سازه‌ها تأثیرات خاصی بر آن‌ها می‌گذارند بنابراین وقتی سازه‌ای مثل مترو حفاری می‌شود حتما برخی از رواناب‌ها و جریان‌های زیرزمینی انسداد پیدا می‌کنند و قطع می‌شوند و اگر این اتفاق بیفتد در برخی مواقع اگر قنات باشد قابل رهگیری است چرا که تونل و مادرچاه دارد اما اگر چشمه باشد قابل ردیابی نیست و نمی‌توان آن را احیا کرد.

وی درباره تأثیر وجود کمربند سبز دور دریاچه ارومیه گفت: کمربند سبز مصرف‌کننده‌های اصلی رودهای متپه‌ی به دریاچه ارومیه است و متاسفانه از این دیدگاه کاملاً به طور غیر مجاز توسعه یافته است. همچنین حفر چاه‌های غیر مجازی که در آن منطقه اتفاق افتاده و کشت غیر مجازی که در آن منطقه وجود دارد باعث شده است که ورودی‌های جریان‌های سطحی به دریاچه ارومیه کاهش پیدا کند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: در آخرین نشست ستاد دریاچه ارومیه که با حضور معاون اول رئیس جمهوری و دستگاه‌های مربوطه تشکیل شد، دستگاه‌های وزارت نیرو و وزارت جهاد مکلّف شدند که تکالیف خود را انجام دهند. گونه‌های پر آب بر حتماً حذف و چاه‌های غیر مجاز بسته می‌شوند و از مردمی که در آن حوزه آبخیز دریاچه ارومیه هستند درخواست داریم که در این زمینه کمک کنند.

برنامه‌های تغییر اقلیم کشور را پیگیری کند. در زمینه خشکسالی و کمبود آب بحث‌هایی مطرح شده و اجرا نیز می‌شود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور افزود: خوشبختانه سازمان حفاظت محیط زیست کشور هم مرکز تغییر اقلیم و هوا را دارد و هم ما برای اولین بار هاب تغییر اقلیم را در منطقه راهاندازی کردیم و طی این چند روز درباره مسائلی که مربوط به ابرها و بارش بود خوشبختانه نشست‌های فشرده متعددی را با دستگاه‌های مختلف برگزار کردیم که فاز نهایی آن اما متأسفانه در برخی مواقع ورود برخی حواشی باعث می‌شود که کارهای قانونی که باید انجام شود تحت الشعاع برخی مسائل قرار گیرد که دستگاه‌های اجرایی نتوانند وظایف خود را انجام دهند. ما پیگیر هستیم و هفتم تیرو باید به تکالیف خود عمل کند.

سلاچقه درباره وضعیت چشمه علی نیز تصریح کرد: معمولاً وقتی که سازه‌هایی همچون مترو در عمق و بالای ۱۰۰ مگاوات نیز در حال بررسی است و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد. سلاچقه ادامه داد: این دولت ابتدا برای تغییر اقلیم یک ماده واحده پیشنه‌اد کرد و خوشبختانه در برنامه هفتم توسعه کشور که ان‌شاءالله نسخه نهایی آن ابلاغ می‌شود سازمان حفاظت محیط زیست کشور مکلف شده است همراه با سایر دستگاه‌های مسئول



ما نیز مجوزی صادر نکرده‌ایم. وی افزود طبق برنامه ششم و هفتم توسعه وزارت نیرو مکلف است که تکالیف خود را انجام دهد و ما نیز در این زمینه کمک می‌کنیم. خوشبختانه برنامه ریزی شده که در این دولت ۱۰ هزار مگاوات انرژی پاک از طریق تابش خورشید دریافت شود که خوشبختانه تمام آنچه که زیر ۱۰۰ مگاوات بوده در حال پیگیری است

گیرد. امیدواریم که میزان بارش مناسب باشد تا این نیمه استفاده آب از سد کانی‌سیب به میزان کافی رها شود علاوه بر آن بتوانیم از ظرفیت پساب‌ها بهره ببریم. سد چپرآباد نیز وارد مدار شود. سلاچقه درباره وضعیت سد گنوند گفت: کارهای خوبی انجام شده است. در زمینه دره زرشک نیز وزارت نیرو درباره تأمین آب آن مخالفت کرده است بنابراین



متخصص روانشناسی در گفت‌وگو با امتیاز تشریح کرد؛

چرا بی‌رسیدن انسان به مرحله قساوت قلب

یک متخصص روانشناسی در گفت‌وگو با امتیاز به چرایی رسیدن انسان به مرحله قساوت قلب پرداخت و گفت: از دیدگاه روانشناسی تربیتی صفات شخصیت بی‌عاطفه یا به‌اصطلاح عامیانه سنگدل با نمداهای بیرونی مانند بی‌علاقگی به درد و رنج دیگران، فقدان احساس پشیمانی و گناه، کندی واکنش عاطفی و عدم توسعه پیوند عاطفی نزدیک با دیگران مشخص شده است. یک فرد بی‌عاطفه از لحاظ عاطفی و احساسی با دیگران ارتباط برقرار نمی‌کند. این متخصص روانشناسی در ادامه به تبیین شخصیت بی‌عاطفه و سنگدل از دیدگاه مذهبی پرداخت و اظهار کرد: از دیدگاه مذهبی یکی از بیماری‌های معنوی قساوت قلب یا همان سنگلی است، بسیاری از افراد، با وجود ابتلا به این بیماری، از آن غافل هستند. انسان ذاتاً از روحی لطیف و قلبی رئوف برخوردار است و قساوت قلب، به‌خودی‌خود به وجود نمی‌آید، بلکه عواملی موجب تشدید این قوه می‌شوند که اگر درمان نشود می‌تواند منشا بسیاری از جنایات و اعمال خلاف اخلاق شود مانند آن چیزی که در واقعه عاشورا برای لشکریان جناح باطل اتفاق افتاد. حاتمى افزود: از دیدگاه تربیتی افراد سنگدل و قسّی‌القلب ویژگی‌های منحصر به فردی دارند که در ادامه به بیان آن خواهیم پرداخت. یکی از بارزترین ویژگی‌های افراد سنگدل تکبر و غرور است. این افراد اهل استبداد در فکر و عمل هستند و گرفتار قساوت می‌شوند. از همین رو چنین افرادی قدم خیری برای والدین خود و سایر افراد جامعه بر نمی‌دارند.

این متخصص روانشناسی در پایان گفت وگو با امتیاز با بیان این مطلب که قساوت قلب بر اثر دوری و جدایی از تعلیم دینی و فرهنگ و معارف اسلامی ایجاد می‌شود و عواطف انسانی تضعیف می‌شود، گفت: کسانی که حقیقت را می‌شناسند و به آن پشت می‌کنند، گرفتار شقاوت می‌شوند. این افراد نسبت به خدا و آخرت و در حقیقت امور غیبی و غیر حسّی واکنش منفی داشته و آن را تکذیب می‌کنند و دروغ می‌دانند؛ زیرا از نظر آنان هر چیزی که غیر حسّی باشد، نه تنها واقعیت ندارد، بلکه حقیقت نیست و حقیقت تنها آن چیزی است که دارای واقعیت عینی و حسّی باشد.



طبق مصوبه مرکز ملی فضای مجازی:

استفاده از فیلتر شکن ها به طور رسمی ممنوع شد

پلتفرم‌های خارجی به پلتفرم‌های داخلی منتقل کنند.

ارائه انحصاری خدمات دولتی

در پلتفرم‌های داخلی

بر اساس بند ۳ این مصوبه وزارت ارتباطات موظف است با همکاری کارگروه تعامل‌پذیری دولت الکترونیکی خدمات دولتی فراگیر و ضروری را به صورت انحصاری در بستر پلتفرم‌های داخلی ارائه کند.

این وزارتخانه مکلف است امکان ارائه حداقل دو مورد از خدمات فراگیر و ضروری دولتی در سکوهاى داخلی را تا ۶ ماه پس از ابلاغ فراهم نماید.

همچنین بر اساس بند یک این مصوبه، وزارت ارشاد باید با همکاری وزارتخانه‌ها اقتصاد و ارتباطات ظرف یک ماه طرحی را برای ترغیب تولیدکنندگان محتوا و کسب‌وکارهای فعال در پلتفرم‌های خارجی به منظور فعالیت آنها، صرفاً در پلتفرم‌های داخلی آماده کند و برای تصویب در شورای معین ارائه دهد. این طرح باید طوری طراحی شود که ظرف ۶ ماه حداقل ۵۰ درصد از تولیدکنندگان محتوای صفحات و کانال‌های پر مخاطب، بستر فعالیت‌شان را از



تأمین لوازم آن بوده و باید هر ۳ ماه یک بار نتایج را به مرکز ملی فضای مجازی ارائه کند.

تبلیغ اشخاص حقوقی

در پلتفرم‌های خارجی ممنوع

همچنین بر اساس بند یک این مصوبه، وزارت ارشاد باید با همکاری وزارتخانه‌ها اقتصاد و ارتباطات ظرف یک ماه طرحی را برای ترغیب تولیدکنندگان محتوا و کسب‌وکارهای فعال در پلتفرم‌های خارجی به منظور فعالیت آنها، صرفاً در پلتفرم‌های داخلی آماده کند و برای تصویب در شورای معین ارائه دهد. این طرح باید طوری طراحی شود که ظرف ۶ ماه حداقل ۵۰ درصد از تولیدکنندگان محتوای صفحات و کانال‌های پر مخاطب، بستر فعالیت‌شان را از

با ورود سازمان بازرسی کل کشور؛

مشکلات تولید مکمل‌های غذایی و دارویی رفع شد

مدیرکل دفتر حمایت از سرمایه گذاری و تولید ملی سازمان بازرسی کل کشور از رفع مشکلات پیش روی احداث بزرگترین خط تولید مکمل‌های غذایی و دارویی با ورود

احمد نظری، مدیرکل دفتر حمایت از سرمایه گذاری و تولید ملی سازمان بازرسی کل کشور از رفع مشکلات یک واحد تولیدی در زمینه مکمل غذایی و دارویی با ورود سازمان بازرسی خبر داد و گفت: شرکتی که با موضوع فعالیت تولید مکمل غذایی و دارویی بزرگترین خط تولید در سطح کشور به شمار می‌رود، بنا به دلایلی از جمله عدم ترخیص کالا، تخصیص تسهیلات و ... با مشکلاتی روبرو بود و احداث این کارخانه به تأخیر افتاده بود.

وی اظهار کرد: پس از طرح مشکلات پیش‌روی احداث این کارخانه از سوی مدیرعامل آن و اعلام گزارش به دفتر حمایت از سرمایه گذاری و تولید ملی سازمان بازرسی، با ورود این مجموعه و همچنین بازرسی استان تهران جلسات مکرری برگزار و مشکلات در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید مطرح شد و رفع موانع موجود در مسیر احداث این واحد تولیدی در دستور کار قرار گرفت.

مدیرکل دفتر حمایت از سرمایه گذاری و تولید ملی سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه خوشبختانه با پیگیری‌های صورت‌گرفته در نهایت صد در صد مشکلات این کارخانه رفع و احداث آن آغاز شد، تصریح کرد: این واحد تولیدی در فاز اول برای ۵۰ نفر در فازهای بعدی برای بیش از ۳۰۰ نفر اشتغالزایی به همراه دارد.



وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

«استخدام» ۱۰۰۰ مشاور در آزمون سال آتی



وزیر آموزش و پرورش ضمن اعلام تصویب پیش‌نویس آیین‌نامه اجرایی طرح نمد (نظام مراقبت‌های اجتماعی دانش آموزان) از استخدام حدود ۱۰۰۰ مشاور در آزمون استخدامی سال آتی خبر داد. رضا مراد صحرانی اظهار کرد: طرح نمد اتلافی در درون خود دارد اتلاف برای جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی در جامعه دانش آموزان کشور که به معنای انسداد آسیب‌ها از دوران کودکی است. وی ادامه داد: جلسه این اتلاف روز گذشته تشکیل و پیش‌نویس آیین‌نامه اجرایی نمد تصویب شد؛ سامانه جامعی که وزارت آموزش و پرورش برای غربالگری و آموزش‌های اولیه و مداخلات خرد در حوزه آسیب‌های حوزه دانش آموزی طراحی کرده، رونمایی و مورد بحث گذاشته شد.وزیر آموزش و پرورش یکی از افتخارات دولت سیزدهم را تصویب نظام جامع راهنمایی و مشاوره توسط رئیس جمهور خواند و عنوان کرد: این موضوع در آغاز کار دولت و پاییز سال ۱۴۰۰ صورت گرفت و پس از آن بود که تعداد مراکز مشاوره از ۳۲ مرکز در سراسر کشور با توسعه امروز به ۷۰۰ مرکز مشاوره در سراسر کشور افزایش یافته است. صحرانی در ادامه از استخدام حدود ۱۰۰۰ مشاور در آزمون استخدامی سال آینده خبر داد و گفت: سال آینده در آزمون استخدامی مریان پرووشی و مشاوره، حدود ۱۰۰۰ مشاور برای این مراکز مشاورهٔ ۷۰۰ (مرکز) استخدام می‌شوند. هدف اصلی ما این است که دانش‌آموزان را از جمیع آسیب‌های روانی و اجتماعی دور نگه داریم و با آگاه کردن آنها و خانواده‌هاشان از آسیب‌های متداول در این بازه سنی، آنها را در برابر آسیب‌ها بیمه و مصون کنیم.

رئیس پلیس فتا کشور:

۸۵ درصد کسب و کارهای اینترنتی در شهر تهران است

است اما استداد و پتانسیل در شهرهای دیگر هم وجود دارد.

سردار مجید اقدامات پلیس فتا اعلام کرد: ایجاد نظام کلاس بندی (تقسیم بندی کسب و کارها)، شناسنامه دار کردن کسب و کارهای مجازی، تدوین سند الزامات انتظامی سایبری، تدوین و ابلاغ دفترچه الزامات انتظامی سایبری، ارزیابی کسب و کار بر اساس بازمینی‌های اعلامی و تبادل اطلاعات و اشتراک دانش ارسال پیامک و هشدارهای انبوه از جمله اقدامات است.

وی تأکید کرد: ۶۷ هزار پیامک برای کسب و کارها در حوزه امنیت ارسال کردیم.

سردار مجید در خصوص کلاس بندی کسب و کارها گفت: بر اساس تعداد مخاطب و حجم بالای تراکش مالی و ... انجام می‌شود که در سه دسته طبقه بندی می‌شود که سطح الف ۷۵ کسب و کار، سطح ب ۴۴۲۸ و سطح ج بیش از ۱۶۷ هزار کسب و کار هستند.

وی افزود: ثبت اطلاعات و پروفایل سازی شامل نام شرکت، نام تجاری، حوزه فعالیت، اطلاعات ثبت شرکت، سابقه حملات سایبری، اعضای هیئت مدیره، رابط شرکت با پلیس و ... است.

وی ادامه داد: تدوین و ابلاغ سند الزامات انتظامی سایبری از دیگر کارهای ما بود و استانداردهای جهانی امنیت مورد بررسی قرار گرفت. این سند به حوزه کسب‌وکارها ارسال کردیم و برای سطح ج نیز ارسال کردیم.



سردار مجید بیان داشت: ما باید ببینیم در محیط‌های رقابتی در مقایسه با دنیا چه پیشرفت داشته‌ایم؟ در حوزه کسب و کارها هم این هست.

کسب و کارها باید در محیط رقابتی خود را بسنجند، در حوزه امنیت باید خود را ارزیابی کنند. وی ادامه داد: نگاه پلیس فتا نگاه حمایتی از کسب و کارها است خدماتی که شما می‌دهید در اشتغال، کاهش ترافیک و صرفه جویی در منابع انسانی بسیار مؤثر است. بحث اقتصاد دیجیتال و عادت مردم به کسب و کارها امری جبران ناپذیر است. وی بیان داشت: گاهی جرایم فرامرزی است و خیلی وقت‌ها ما از حوزه پلیس بین الملل برای شناخت آن بی‌های مهاجر کمک می‌گیریم.

سردار مجید گفت: ۸۵ درصد کسب و کارها در تهران